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000 "3nuTacseTt"

WNHH 7705449060

OlPH 1037739683233
lOpugmnyeckui agpec: r. Mocksa,
npoesn OgoeBckoro, oM N2 2A,
BXof 5, aTax 4, opuc 4.

HayHnant aBapuinHbin cepblt Kpyrnbi 12 BT 170x170x23 mm 6000K

c 6an-3

ApTtukyn: LC-D04G-12W-BAP-3

« 170 Mmm

1 23mm

Kop ToBapa: 1645101032

7170 Mm

MouHocTb

TemnepaTypa cBeyeHus

LiBeT cBeYeHus

CBeTOBOM NOTOK

[abapuTHbI pasmep
[nana3oH BXOAHOro HanpsXeHus
KoahdurumeHT MoLwwHocTH
YacToTa HanpsXXeHust nuTaHus
Knacc anekTpo6e3onacHoOCTH
Knacc aHeproadheKkTMBHOCTH
HoMuHanbHoe HanpsxeHune
MHpekc usetonepepaun RA
Yron nanyyeHus ceeta
KoadduumeHT nynbcauyum
dopma cBeTUbHMKaA

OnuHa

LnpwuHa

BbicoTa

OnameTp

MaTtepuan kopnyca

LiseT kopnyca

Bec

Tun cBeTUNbHUKA

CTeneHb 3auThbl
KnumaTuyeckoe ncrnonHeHune
Pa6ouasn TemnepaTypa

Twun pacceusatens
lMponsBoauTenb CBETOANOA0B
Tun cBeTOoAMOA0B
KonnyecTBo CBETOANOAHBIX NNaT
Brnok aBapuiHoro nuTaHms
ApTukyn npoduns

EMKOCTb akkymynsiTopa

Bpemsi paboTbl B aBapuiHOM pexume

Bpemsi 3apsigkv 6aTapem

12BT
6000 K
XonopgHbi 6enbli
1140 Nm
170x170x23 MM
176-264 B
0.97 %
50-60 'y

|

A++

2308B

>80

120°

<1%
Kpyrnbii
170 mm
170 mm

23 MM

170 mm
ASIOMUHWI
Cepbin
0.355 kr
DayHnant
P44

YXJ4
0°C+40°C
Onan
Epistar
3528

Twr

EcTb
Ni-MH
2000 MA"Y
180 MuHyT
24 Yaca



[painsep
["apaHTUHbIA CpoK
Cpok cny»x6bl
MpousBoguTenb
CTpaHa npon3BoAcTBa

TY

Hanunuue
Ha cknage

O wrT.

B KOMMieKTe, BCTPOEHHbIN
12 MecsueB

30000 Yacos
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